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DIMENSIONES Y ÓPTICA DIMENSIONS & OPTICS

STAINLESS STEEL SIDE PLATE
PAINTED IN MATT BLACK

*Las imágenes son ilustrativas. Los productos finales están sujetos a cambios sin aviso previo. *Images for reference only. Subject to changes without prior notice. 

[1] Pruebas de tolerancia aceptable CRI: -1.  CRI testing acceptable tolerace: -1.  
[2] Disponibles otras temperaturas de color bajo pedido. Other colour temperatures available under request.
[3] Disponible en cualquier acabado y color bajo pedido. *Any finish and colour availble under request.

EN 60598 / EN 62471 / EN 62493 / EN 55015 / EN 61000 / EN 61547
UL 2108 / UL 8750

CERTIFICACIONES CERTIFICATIONS NORMATIVA REGULATIONS

Montaje Mounting
Tensión nominal Rated voltage 
Potencia Power
CRI [1]

Temperatura de color [2] Color temperature [2]

Protección IP IP Protection
Dimensiones Dimmensions
Material Material
Acabado [3] Finish [3]

Regulación de potencia Dimming

Superficie Surface
220-240 V AC. / 50 - 60 Hz
55 W
>90
2700K 
IP44
1400 x 2220 mm 
Acero inoxidable Steel frame
Dorado cepillado Brushed golden
On/Off | 0-10V | 

CRI > 90 55 W IP44
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ELECTRIC BOX
BUILT-IN DALI DIMMABLE LED DRIVER

5mm THICK COPPER-FREE AND LEAD-FREE
MIRROR, WITH SAFETY BACKINGS1
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59

32

20

5
6

STAINLESS STEEL FRAME

FINISH WALL LINE
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SIDE MIRROR (FOLDABLE)
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POSITION OF THE LED
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STAINLESS STEEL SIDE PLATE
PAINTED IN MATT BLACK
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